

# Dansk Tækkeservice ApS

Bakkevej 22A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
14. juni 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/10/2020**

---

**Catrine Kongstad Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dansk Tækkeservice ApS  
Bakkevej 22A  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 40587209

Regnskabsår: 14/06/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at drive tagdækningsvirksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 520.780 og en balance den 30. september 2020 på kr. 2.217.519 med en egenkapital på kr. 1.020.780.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. jun. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.994.879</b>
Personaleomkostninger .....		-1.124.092
Andre omkostninger til social sikring .....		-179.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-110.843
Øvrige finansielle omkostninger .....		-996
Skat af årets resultat .....		-58.630
<b>Årets resultat</b> .....		<b>520.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		520.780

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill .....		171.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>171.429</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		329.088
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>329.088</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		651.188
Andre tilgodehavender .....		818.974
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.470.162</b>
Likvide beholdninger .....		246.840
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.717.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.217.519</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		520.780
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.020.780</b>
Skyldig selskabsskat .....		58.630
Skyldig moms og afgifter .....		380.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		757.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.196.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.196.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.217.519</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### EVENTUALPOSTER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4

### PERSONALEFORHOLD

	<b>2019/2020</b>
Løn og gager	1.124.092
Pensionsbidrag	0
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	179.538
	1.303.630
 Antal ansatte	 4